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Raporti buxhetor Janar – Mars 2021 
 

IPK 214 / 329 - TË DHËNAT BUXHETORE, Janar – Mars 2021 

Kategoria Ekonomike Buxheti Shpenzimi Mbetja Shp / Bu (%) 

Rrogat dhe Mëditjet 248,482.81 248,482.81 0.00          100.00  

Mallra dhe Shërbime 115,301.00 44,485.24 70,815.76 38.58 

Shpenzimet Komunale 3,780.00 1,082.06 2,697.94 28.63 

Projekte Kapitale 230,927.00 6,777.00 224,150.00 2.93 

Totali      598,490.81 300,827.11 297,663.70 50.26 
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